

Pressmeddelande Advokatfirman Delphi 2017-07-26

Delphi rådgivare till Lucendo Holding AB vid försäljningen av Humany till Telia

Advokatfirman Delphi har biträtt Lucendo Holding AB, majoritetsägare av AI-bolaget Humany AB, vid försäljningen av Humany till Telia.

Humany är marknadsledande i Norden inom självlärande kunskapssystem. Företaget arbetar med tekniker för webb och AI (artificiell intelligens) och skapar smarta lösningar för självhjälp i det digitala kundmötet. Humanys chattbot och smarta FAQ är självlärande och anpassar sig efter användarnas beteende på en sajt och kan därmed ge mer relevanta svar på användarnas frågor. Humany blir nu en del av Telias kontaktcenter-verksamhet som gör det möjligt för företag och organisationer att möta kunder och medborgare via telefoni och digitala kanaler i en och samma tekniska lösning.

Delphis team bestod huvudsakligen av Fredrik Mörner, ansvarig partner, samt Marcus Halling, associate.

Kontakt:

Fredrik Mörner

Partner/Advokat

Delphi

Tel. +46 767 72 00 04

e-post: fredrik.morner@delphi.se

Advokatfirman Delphi är en av de främsta affärsjuridiska advokatbyråerna i Sverige. Vi hjälper våra klienter genomföra företagsförvärv och fusioner. Vi agerar rådgivare gällande frågor rörande bank, finans och aktiemarknad. Vi processar i domstol, skiljeförfaranden och har erkänt hög kompetens inom offentlig upphandling, miljö rätt och fastighets rätt.

Ett stort antal av oss är specialister inom högteknologiska områden som IT, immaterial rätt och life science. Vårt drivna arbetssätt och vårt intresse för teknik och affärer är förmodligen en del av svaret på våra framgångar. Vi får ofta beröm för vår affärs mässighet och förmåga att förstå klientens verksamhet.

Våra klienter finns främst i Skandinavien, Europa och Nordamerika. Vi samarbetar också med advokatbyråer över hela världen och hjälper regelbundet klienter i internationella ärenden. Vi är totalt omkring 185 medarbetare, varav fler än 120 jurister. Våra kontor finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Norrköping. www.delphi.se